1

证券代码：000995 证券简称：*ST皇台 公告编号: 2019-099

甘肃皇台酒业股份有限公司

关于公司股票暂停上市期间工作进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

甘肃皇台酒业股份有限公司（以下简称“公司”）2016年、2017年、2018

年连续三个会计年度经审计的净利润连续为负值，且2017年、2018年经审计的期

末净资产连续为负值，根据《深圳证券交易所股票上市规则（2018年11月修订）》

第14.1.1条、第14.1.3条的规定以及深圳证券交易所上市委员会的审核意见，深

圳证券交易所决定公司股票自2019年5月13日起暂停上市。

根据《深圳证券交易所股票上市规则（2018年11月修订）》第14.1.14 条的

规定，公司在其股票暂停上市期间，应当继续履行上市公司的有关义务，并至少

在每月前五个交易日内披露一次为恢复上市所采取的措施及有关工作进展情况。

现将相关进展情况公告如下：

一、公司股票可能被终止上市的原因及风险提示

若公司暂停上市后触发《深圳证券交易所股票上市规则（2018年11月修订）》

第14.4.1条有关规定，深圳证券交易所有权决定终止公司股票上市交易。

二、公司股票暂停上市期间董事会关于争取恢复上市的意见及具体措施

（一）改善公司治理结构

为适应公司业务管理和发展战略需要，优化管理，对公司经营管理层进行了

调整。公司将继续完善公司内控体系建设，提升公司治理结构，努力做好恢复上

市准备工作，并就相关工作履行信息披露义务。

（二）加强生产经营，努力提升公司经营绩效

通过狠抓主业，公司新品“窖底原浆”系列于2019年7月28日上市，公司生

产经营已取得阶段进展，发展环境也得到了一定改善。

(三)加强营销团队建设

公司已组建新任营销团队，同时狠抓市场营销，优化营销区域布局，使得经

2

营绩效有所改善。在对外宣传方面，公司已开通网络销售渠道，线上销售网址为

http://www.huangtai.com.cn （ 公 司 官 网 ） 及 公 司 微 信 公 众 号 为 ：

gh_3af7ceb1cddd。在销售渠道及产品线建设方面，公司将以甘肃本省消费价位、

口感为主，首先打开本地市场、逐步拓展全国市场。

（四）公司积极处理未决诉讼事项

公司已组建诉讼应对专项小组，明确责任人，积极主动沟通，探讨债务的解

决方案。努力消除法律诉讼风险对公司生产经营及发展的不利影响。2019年，公

司将严守法律法规及各项监管制度，避免未来法律风险。

三、其他

根据公司2019年10月30日披露的2019年三季度报告，公司2019年1-9月，未

经审计的归属于上市公司股东的净利润为-1,394.73万元，净资产为-25,182.56

万元、营业收入为3,957.88万元、总资产为25,134.67万元。详情请查阅公司于

2019年10月30日披露在《证券时报》及巨潮资讯网的《2019年三季度报告全文》。

公司股票暂停上市期间，公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，认真

履行信息披露义务，并及时披露恢复上市所采取的措施及有关工作的进展情况。

若公司在规定期间内未能实现恢复上市的条件，公司股票将终止上市。敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告

甘肃皇台酒业股份有限公司

董 事 会

二〇一九年十二月二日